
ZARZĄDZENIE Nr 3561/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.12.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Krakowie umowy użyczenia części nieruchomości położonej przy al. Modrzewiowej 25 
pozostającej w trwałym zarządzie ww. jednostki

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 i 1579) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Józefińskiej 14 umowy użyczenia stanowiącego odrębną 
własność lokalu mieszkalnego nr 2 o pow. 207,69 m2 w budynku oznaczonym adresem al. 
Modrzewiowa 25, objętego księgą wieczystą nr KR1P/00515198/2, z którym związany jest 
udział 566/1000 części we współwłasności nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 
nr 230 o pow. 0,5795 ha obręb 9 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00314345/9, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej jednostki organizacyjnej, na czas oznaczony od dnia 01.01.2017 r. 
do dnia 31.12.2017 r., na rzecz Fundacji im. Świętej Scholastyki, z przeznaczeniem na 
realizację zadania z zakresu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


